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          Co będzie dalej w Strefie Gazy?

W poprzednim miesiącu napisałem artykuł „Problem głodu w Strefie Gazy“, w tym 
artykule opisałem to, że tam już dużo ludzi zaczęło umierać z powodu głodu. Sytuacja 
w ciągu ostatniego miesiąca jest wciąż taka sama. Od 7 pażdziernika 2023 roku dosta-
rcza się do Strefy Gazy coraz mniejsze ilości żywności. Wojska izraelskie nie mogą 
zwyciężyć militarnie w walce z bojownikami Hamasu. Ta wojna, w Strefie Gazy jest 
sciśle związana z Polską. Po to mafia dostarczyła Hamasowi, zarówno z Izraela, jak 
też z Egiptu, wielkie ilości broni i amunicji, aby pełnoskalowa wojna trwała kilka lat, co 
miało spowodować napływ milionów ludzi do Polski, podających się za wojennych 
uchodźców ze Strefy Gazy. To miało spowodować usunięcie Polski ze strefy Schengen
i zaprowadzenie rygorystycznych kontroli wszystkich polskich granic. Polskie granice 
miały stać się nieprzekraczalne dla polskich obywateli. Ale polską granicę mieli łatwo 
przekroczyć żołnierze rosyjscy, zajmując łatwo polskie tereny, aż do Wisły i Dunajca. 
Proszę popatrzeć, jak artykuły z naszego miesięcznika, psują plany mafii. Artykuł z lis-
topada 2023 roku „Rozwiązanie problemu nielegalnych uchodźców“, spowodował to, 
że nie ma sensu napływ milionów migrantów do Polski, gdyż nasze państwo może 
relokować ich na Spitsbergen, dając im tam pracę. Od czasu ukazania się tego 
artykułu, czyli od listopada 2023 roku, mafia chce szybkiego zakończenia wojny w 
Strefie Gazy, poprzez całkowitą klęskę Hamasu. Bojownicy Hamasu nie chcą się słu-
chać mafii, nie chcą się poddać. Robi się wszystko, co możliwe, aby pokonać Hamas.  
Ale izraelscy żołnierze, mając najnowocześniejszą technikę wojskową, słabo sobie 
radzą. Do walki posłano nawet doborowych żołnierzy amerykańskich i brytyjskich, 
przebranych w mundury izraelskich żołnierzy. Proszę popatrzeć, że wcześniej nie po-
syłano w Afganistanie żołnierzy amerykańskich i brytyjskich do walki, żeby pomóc 
demokratycznie wybranym władzom Afganistanu. Talibowie łatwo i szybko zajęli cały 
Afganistan po to, żeby Prezydent Rosji miał odwagę posłać rosyjskie wojska na tereny 
Ukrainy. Teraz, w wielkiej tajemnicy, posyła się również żołnierzy amerykańskich i bry-
tyjskich, aby pomogli w szybkim pokonaniu bojowników Hamasu, co ma umożliwić 
mówienie kłamstw o braku amunicji dla żołnierzy ukraińskich, gdyż mafia chce uniemo-
żliwić dostarczanie amunicji żołnierzom ukraińskim. W ten sposób mafia chce pomóc 
Rosjanom w zajęciu całej Ukrainy. Ale żołnierze izraelscy, wspomagani przez Amery-
kanów i Brytyjczyków, przez tyle miesięcy nie mogą zwyciężyć. Bojownicy Hamasu 
ciągle mają amunicję, pomimo tego, że są wokół dokładnie otoczeni. Podobno w 
październiku 2023 roku był jeszcze jakiś podziemny tunel, którego wyjście było na 
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terenie prywatnej posesji w Egipcie. Ale w listopadzie 2023 roku Izrael to wyjście 
tunelu w Egipcie zlikwidował. Mafia ma bardzo dobrą technikę podsłuchową.
Dlatego jest pewnym to, że od listopada 2023 roku nikt nie dostarczył Hamasowi żad-
nej broni i amunicji. Ale przed 7 października 2023 roku mafia dostarczyła Hamasowi 
ogromne ilości broni, amunicji, oraz komponentów do produkcji amunicji. Hamas może 
więc prowadzić pełnoskalową wojnę z Izraelem przez kilka lat. Już się kłamie o braku 
amunicji, dla żołnierzy ukraińskich. Mafia chce koniecznie tego, aby Rosja zajęła całą 
Ukrainę. Chce się kłamać, że stało się tak z powodu braku amunicji w Ukrainie. Ale 
trudno będzie w mediach w ten sposób kłamać, jeśli Hamas będzie ciągle walczyć, 
jeśli całkowicie otoczony Hamas będzie mieć ciągle amunicję. Obecnie dla Polaków 
bardzo ważne jest to, aby Hamas nie przegrał tej wojny, aby Izrael nie zajął całej Strefy
Gazy. Bojownicy Hamasu, walcząc w Strefie Gazy, walczą jednocześnie o wolność 
Ukraińców i Polaków. Trudno będzie kłamać, że Rosja wygrała z potężną Ukrainą, 
gdyż był brak amunicji na Ukrainie, jeśli Izrael nie będzie mógł militarnie zwyciężyć w 
tej maleńkiej, całkowicie otoczonej, Strefie Gazy. Dlatego planuje się zwyciężyć w tej 
wojnie, poprzez zaprowadzenie niezwykle okrutnego głodu. Jeśli Hamas przegra tę 
wojnę, to nie z powodu braku amunicji i broni, ale z powodu braku żywności. Właśnie 
żywność okazuje się najważniejszą bronią.  Również w Polsce żywność jest najważ-
niejszą bronią. Przecież mafia planuje taką wojnę w Polsce, w której mają zginąć 
miliony Polaków z powodu braku żywności i paliw. Dlatego proszę patrzeć na to, co się
teraz dzieje w Strefie Gazy. Tam Żydzi dokonują ludobójstwa. Izrael blokuje dostarcza-
nie żywności, wody, prądu oraz paliwa do Strefy Gazy. Żydzi bezlitośnie zabijają każ-
dego Palestyńczyka, nawet małe dziecko, jeśli chce samowolnie wyjść ze Strefy Gazy. 
Nikt nie może się udać w kierunku otwartego morza, czy też do Egiptu. Coraz mniej 
ciężarówek z żywnością może wjechać z Egiptu do Strefy Gazy. Ale Żydzi bardzo 
często uniemożliwiają rozładowanie tych ciężarówek. Izraelscy snajperzy strzelają do 
ludzi, wyładowujących żywność z ciężarówek. Lub strzela się do tych ludzi z izraels-
kich samolotów. Ciężarówki muszą szybko wracać do Egiptu, mając dużo niewyłado-
wanej żywności. Statek z Cypru przypłynął do Strefy Gazy z żywnością. Ale z izrael-
skich samolotów pozabijano wolontariuszy, rozwożących tę żywność ze statku. Zabito 
również polskiego wolontariusza, rozwożącego tę żywność. Statek załadowany żyw-
nością, musiał wracać na Cypr. Tylko małą ilość żywności udało się wyładować i dos-
tarczyć ludziom w Strefie Gazy. Dużą część przewożonej ze statku żywności zniszczy-
ły izraelskie samoloty. Mafia planuje to, że przy pomocy izraelskich snajperów i izrael-
skich samolotów będzie się niszczyć wszelkie próby dostarczenia żywności dla cywil-
nej ludności Strefy Gazy. Wyjątkowo chce się pozwolić na dostarczanie żywności dla 
cywilnej ludności tylko w tym okresie, gdy Hamas będzie uwalniać izraelskich zakładni-
ków. Poza tym okresem ma być dokonywane ludobójstwo, najbardziej uśmiercane gło-
dem będą dzieci i młodzież. Żeby Żydzi dalej dokonywali ludobójstwa, to mafia celowo 
zaatakowała Ambasadę Iranu w Damaszku, po to, aby Iran zaatakował Izrael. To wszy-
stko robiono po to, żeby w świecie przestano mówić o ludobójstwie, jakiego Żydzi do-
konują w Strefie Gazy, a zaczęto mówić o ataku Iranu na Izrael. W ten sposób pomaga
się Żydom w dalszym dokonywaniu ludobójstwa. Do totalnej  wojny na Bliskim Wscho-
dzie, a więc wojny pomiędzy Iranem i Izraelem, lub Iranem i krajami arabskimi nie po-
winno jeszcze dojść, gdyż to grozi drastycznym brakiem oleju napędowego i benzyny 
na całym świecie. Mafia planuje, że taka wojna na Bliskim Wschodzie będzie dopiero 
wtedy, gdy Rosjanie zaatakują Polskę. Wtedy ma być drastyczny brak paliw na całym 

www.miesiecznikparafii.com                               maj 2024



3

świecie. Wtedy mają być zatapiane wszystkie tankowce, wiozące ropę naftową do na-
szego kraju. Ale Polska może łatwo produkować wystarczającą ilość paliw do silników 
benzynowych, z polskich surowców. Kilkakrotnie pisałem o tym w naszym miesięczni-
ku. Rząd Pana Morawieckiego starał się wznowić produkcję benzyny z węgla. Mafia 
czyniła zbyt duże przeszkody, uniemożliwiając to. Pan Obajtek starał się uruchomić 
produkcję paliw do silników benzynowych, z polskich surowców. Obecnie politycy, pra-
cujący dla mafii, mszczą się za to na Panu Obajtku. Rząd Pana Morawieckiego utrzy-
mywał niższe ceny benzyny po to, żeby w rolnictwie i transporcie używano również sil-
ników benzynowych. Mafia chce całkowitej likwidacji silników benzynowych w rolnic-
twie i transporcie, po to, aby spowodować wielki głód w Polsce, w czasie ataku Rosjan 
na Polskę. Obecnie mafia naciska bardzo na polski rząd, aby podnosił ceny benzyny. 
Benzyna w Polsce drożeje. Widać, że rząd słucha się mafii. Czyżby plany mafii były 
dla rządu ważniejsze, niż dobro Polski i Polaków? A jest bardzo ważnym dla Polaków 
również to, żeby Polska niezwłocznie udzieliła,  przynajmniej tej minimalnej pomocy 
żywnościowej, dla wszystkich cywilnych mieszkańców Strefy Gazy, ratując tamtych 
ludzi od okrutnej śmierci głodowej, powodowanej przez żydowskich zbrodniarzy. 
Palestynki, w przeciwieństwie do Polek, rodzą dużo dzieci. Dlatego w Strefie Gazy jest 
kilkaset tysięcy dzieci. Proszę sobie wyobrazić, że w Strefie Gazy ponad pół miliona 
dzieci je tylko trawę, chwasty, liście z drzew, czasami jakieś warzywa, wyrosłe w Strefie
Gazy. Przecież jedząc dłuższy czas tylko coś takiego, dzieci będą umierać z głodu. Dla
tych dzieci, które przeżyją, okres głodu będzie miał fatalny wpływ na ich rozwój fizycz-
ny i zdrowie psychiczne. Żeby chociaż każde dziecko dostało codziennie po jednej 
kromce chleba, lub po jednym naleśniku. Ale żydowscy zbrodniarze, wraz z mafią, 
uniemożliwiają nawet dostawy zbóż do Strefy Gazy. Żydowscy zbrodniarze i mafia są 
bardziej okrutni, aniżeli hitlerowscy zbrodniarze. Przecież hitlerowcy dawali Żydom, 
trzymanym w gettach, po jednej kromce chleba dziennie, na osobę. Do tego Polacy, 
narażając własne życie, szmuglowali żywność dla Żydów, trzymanych w gettach. 
Dlatego obecnie Polska jest najlepszym krajem do tego, żeby dostarczyć dla cywilnych
mieszkańców Strefy Gazy taką ilość zboża, aby tamtym ludziom nie zagrażała więcej 
śmierć głodowa. Trzeba przypomnieć Żydom to, jak Polacy, narażając własne życie, 
pomagali im w czasie II wojny światowej. Obecnie w Polsce jest duży nadmiar ziarna 
zbóż. Nie ma więc żadnego problemu w tym, żeby Polska dużą ilość ziarna zbóż, naj-
lepiej pszenicy, przetransportowała do Strefy Gazy. O pozwolenie nie trzeba się pytać 
państwa Izrael, gdyż Strefa Gazy nie jest izraelskim terytorium. Żołnierze izraelscy nie 
mają żadnego prawa do przebywania w Strefie Gazy, gdyż dokonują tam zbrodni ludo-
bójstwa, uśmiercając dzieci i cywilnych mieszkańców. Natomiast polscy żołnierze mają
pełne prawo do tego, aby na terenie Strefy Gazy ochraniać dostawy żywności dla 
dzieci i cywilnych mieszkańców. Strefa Gazy jest tak mała, że wystarczy, żeby Polacy 
rozdawali żywność tylko w pobliżu brzegu morza. Izraelskie okręty wojenne nie mają 
żadnego prawa do tego, aby strzec morze od strony Strefy Gazy. Natomiast polskie 
okręty wojenne mają pełne prawo do tego, aby ochraniać statki, wiozące ziarna zbóż 
do Strefy Gazy. Żydowscy zbrodniarze chcą, żeby najpierw im przekazać żywność do 
zbadania. Na coś takiego nie można absolutnie się zgodzić. Jedyne, na co można się 
zgodzić, to jest to, żeby izraelskie służby mogły na statku przebadać, czy w ziarnie 
zbóż nie ma broni i amunicji. Natomiast izraelskie służby nie mają żadnego prawa do 
tego, żeby wchodzić do Strefy Gazy, gdyż dokonują tam zbrodni ludobójstwa. Musi być
całkiem odwrotnie. Polacy muszą Izrael poinformować, że w godzinach ustalonych do 

www.miesiecznikparafii.com                               maj 2024



4

rozwożenia i rozdawania żywności, muszą ustać wszelkie działania zbrojne. Każdy 
samolot, każda rakieta, każdy obcy dron, jeśli nadlecą w tym czasie, będą przez 
polskich żołnierzy zestrzelone. Każdy snajper, który zacznie w tym czasie strzelać, 
będzie zabity. W czasie rozwożenia, rozdawania żywności, w powietrzu będą mogły 
być tylko polskie drony obserwacyjne, po to, aby obserwować, czy gdzieś snajper nie 
chce strzelać do ludzi, rozdających żywność. Wszystko jest więc takie łatwe i proste. 
Na dodatek, to nie będzie Polaków nic kosztować. Polska przecież wydaje ciągle pań-
stwowe pieniądze na ćwiczenia wojskowe. Mogą więc niektórzy żołnierze i niektóre 
okręty wojenne odbywać trochę lepsze ćwiczenia wojskowe w Strefie Gazy. Za pszeni-
cę, czy też inne rozdawane zboże, zapłacą Polsce państwa arabskie. Jedyny problem 
jest teraz tylko w tym, żeby ktoś powiadomił Pana Premiera Tuska, aby kazał dostar-
czyć pszenicę, czy też inne zboże z Polski, do Strefy Gazy. Normalni ludzie nie mogą 
się dostać do Pana Premiera. Ale bardzo łatwo mogą się dostać do Pana Premiera 
posłowie z rządzących teraz partii, a więc PO, Trzeciej Drogi, Lewicy. Apeluję do ludzi 
o to, aby udawali się do posłów rządzących teraz partii, prosząc ich o porozmawianie   
z Panem Premierem Tuskiem, gdyż Polska powinna niezwłocznie posłać statki z psze-
nicą do Strefy Gazy, gdyż tam teraz ponad pół miliona dzieci nie ma co jeść, odżywia 
się trawą i chwastami, coraz więcej dzieci umiera tam teraz z głodu. A Polska ma pełne
prawo do tego, aby udzielić niezwłocznie, chociaż tej minimalnej pomocy żywnościo-
wej, wszystkim cywilnym mieszkańcom Strefy Gazy. Przecież to Polskę nie będzie nic 
kosztować. Proponuję, aby udawać się głównie do tych osób, które  kiedyś czynnie 
działały na rzecz nielegalnych migrantów, a więc młodych, dobrze odżywionych męż-
czyzn, którzy nielegalnie chcieli przekraczać białorusko – polską granicę. A wtedy 
miało to Polaków drogo kosztować finansowo. Miało również usunąć Polskę ze strefy 
Schengen. Nie chcę teraz przytaczać nazwisk wszystkich osób, które występowały w 
telewizji, działając na rzecz tych migrantów. Wymienię dwa nazwiska . Otóż w telewizji 
Pani Janina Ochojska i Pani Sylwia Spurek apelowały o to, aby wpuszczać nielegal-
nych migrantów do Polski. Niech te Panie zapłaczą teraz nad losem ponad pół miliona 
dzieci ze Strefy Gazy, którym grozi śmierć z powodu braku żywności. Niech te Panie 
udadzą się teraz do Pana Premiera Tuska, prosząc go o to, aby wysłał statki z pszeni-
cą do Strefy Gazy. To nie będzie Polski naprawdę nic kosztować. A można uratować 
przed śmiercią tak wielu ludzi. Proszę ludzi, aby udawali się do Pani Janiny Ochojskiej
i Pani Sylwii Spurek. Niech te Panie udadzą się do Pana Premiera. Proszę udawać się 
do wszystkich innych osób, które mogą łatwo porozmawiać z Panem Premierem.
Proszę udawać się do wszystkich polskich mediów. Niech polskie media informują, że 
Polska powinna wysłać statki z pszenicą do Strefy Gazy, gdyż tam jest kryzys humani-
tarny, dzieci i ludzie jedzą trawę i chwasty. Wysyłając statki z pszenicą, możemy uchro-
nić przed śmiercią setki tysięcy dzieci i setki tysięcy dorosłych ludzi.      Lech Konczak
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